
Att filma ifrån HELIKOPTER kan vara komplicerat, Som enda bolag i Skandinavien äger 

och opererar vi CINEFLEX; världens bästa gyrostabiliserade helikopterkamera och ett 
flertal helikoptrar från fyra baser i Sverige. Givetvis handlar det inte bara om att ha rätt ut-

rustning. HELIAIR SWEDEN kan erbjuda er en komplett 1, 2, 3 LÖSNING.  

1. KAMERA 
CINEFLEX är ett gyrostabiliserat kamerasystem som filmar i full HD och ger 

100 % stabila bilder till skillnad ifrån andra lösningar. Kameran har en 42 x 

zoom vilket skapar otroliga bildlösningar. Materialet levereras på portabel hår-
disk, för att slippa dyra utdöende medier och kunna redigera direkt. Kameran 
opereras av vår erfarna personal och ni som kund får egen HD-monitor i heli-
kopter för att följa arbetet.  
 
CINEFLEX ink försäkring, optik, recorder, helikopter-rigg, monitorer, montage. 

BUDGETERA ca 38.000 / dag 

2. HELIKOPTER 
Vår AS350 helikopter har en räckvidd på hela 3 tim eller 66 mil och anses av 
branschen vara världens bästa filmhelikopter. Helikoptern är turbindriven och 
skall inte förväxlas med motorsvagare bensindrivna helikoptrar som kan sätta 
säkerheten på spel. Vi har 4 baser i Sverige och alla tillstånd som krävs. Vi 
kan även rigga kameran på andra helikoptrar.  
 
AS350 ink bränsle, försäkring, start & landnings avgift. 

BUDGETERA ca 12.500 kr/ tim 

3. FILM CREW 
Vår erfarna personal har opererat systemet i Svenska och utländska Spelfil-
mer, Reklamfilm, TV-produktioner; Expedition Robinson, Live Sport events, 
Volvo Ocean Race, Stockholm Marathon och Kungliga bröllop. Vi hjälper er 
med regi, planering och optimering för att kunna minimera dyrbar flygtid.  
Samtlig crew är säkerhetsutbildat och jobbar aktivt med TV & FILM. Kontakta 
oss innan ni påbörjar ert uppdrag för konsultation av våra helikoptertjänster.  
 
Filmpilot, cineflex operatör, regi, teknisk rigg & planering. 

BUDGETERA ca 9.000 –18.000 / dag 
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ca. 59.500 kr 
BUDGET EXEMPEL ÅR 2011 Q1  

1,2,3 lösning Stockholm, 1 tim uppdrag 

Se filmklipp ifrån våra uppdrag på 
hemsidan,  Du hittar dem under 
TV FILM & FOTO. 

http://www.heliairsweden.com/tv-film-foto/index.php�

